A Barbaris imperet. Postquam igitur pe-
nitus abire constituit Apollonius, id-
que Rex tandem ei concessit, capiendo-
rum munerum ipsi venit in mētem,
quæ eō usq; sumēda distulerat, quo-
ad in eis locis amicos cōpararet. Re-
gē igitur adiens, inquit, optime rex,
ego hospiti meo beneficij nihil cō-
tuli, tum verò sacerdotib. Magis do-
ctrinæ mercedem debo: rogo igit-
tur, ut corum memineris, meique
gratia aliquid impertias boni viris
sapientibus & tibi valde benevolis. His
postulationibus vehementer gaui-
sus rex, Cras, inquit, istos magnis
ornatos præmiis & dignitate au-
tos ostendam tibi. Tu autem, vbi
mearum rerum nullis omnino indi-
ges, permitte saltem, ut hi ex me
pecunias accipiant, & quicquid lu-
bebit. manu autem designabat* Da-
midem. cūmque illi huiusmodi ver-
bis auditis sese auertissent; Vides
(inquit Apollonius) ὁ rex, manus
meas quām multæ sint, & tamen
omnes inter se similes? Saltem, in-
quit rex, itineris ducem accipe, &
camelos qui vos portent. itineris
enim longitudo maior est, quām
quæ pedibus peragrari possit. Fiat
ut iubes, ὁ rex (ait Apollonius) fe-
runt enim iter perdifficile his esse,
qui huius generis iumentis non por-
tentur. Hoc enim animal facile pa-
sci dicunt, etiam vbi pabulum desit.
A quāni præterea in commeatu pa-
randam, atque vtribus, non secus
ac vinum, deferri oportere audiui.
Tridui, inquit rex, aquis iter ca-
ret; post id autem fluuiis ac fonti-
bus regio abundat. Iter verò per
Caucasum tibi censco faciendum:
apta enim ambulatu & fertilis, &
hospitalis est illa regio. Interrogan-
ti autem regi, qualenam munus il-
lic defreret ad eum? pergratum
sane, ὁ rex, ait; nam si virorum il-

lorum conuersatione prudentior e-
us aero, redibo tibi melior, quam
nunc proficiscar. Talia dicentem
rex complexus, Pergite, inquit, erit
enim profecto hoc munus amplissi-
mum.

Α Σφάτερόν με δόποφιώη, Βελπίων
ἀφίξομαι οὐ, ή νῦν είμι. ταχέεβα-
λευ ὁ βασιλεὺς ταῦτα εἰπόντα, καὶ
ἀφίκοιο, εἶπε. ηδὲ δῶρον μέγα.

ΦΙΛΟΣΤΡΑΤΟΥ ΕΙΣ ΤΟΝ ΑΠΟΛΛΩΝΙΟΥ ΤΟΥ ΤΥΑΝΕΩΣ BION, ΒΙΒΛΙΟΝ Β'.

PHILOSTRATI DE VITA APOLLONII TYANEI, LIBER SECUNDVS.

De Armenia, Cilicia, Pamphylia, Caribus: deque Caucasi, & Mycales montium altitudine. Item de TAURO, India, Scythia, Maeotide, Ponto. Quantus sit ambitus Caucasi. Quod Pantheræ aromatibus gaudent. De torque aureo in collo Pantheræ inuento. Vnde dicatur Nysæus.

CAPUT PRIMUM.

ADVENTIENTE autem iam aestate Apollonius, eiusque comites illinc discessere: camelisque vehebantur ipsi, & itineris dux. Is autem erat stabularius, qui camelis regiis curandis præerat. Abundabant autem omnis generis commeatibus, quos rex præbuerat. Homines insuper regionis eius, quam faciendum erat iter, certatim illis benefacere studebant, libenterque eos suscipiebant hospitio. Qui enim agmen præcedebat camelus auream laminationem in fronte gerens, præmonstrabat regem ex amicis suis quempiam aliquò mittere. Cum iam Caucaso